contractista, de conformitat amb el que estableix l’article 29.2 del LCSP, quan aquesta se li hagi

comunicat amb una antelació mínima de 2 mesos a la seva finalització.

6. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de TRENTA-SIS

MIL NOU-CENTS CINC EUROS (36.905,00 €), IVA inclòs, dels quals TRENTA MIL CINC-CENTS

EUROS (30.500,00 €), corresponen a base imposable i SIS MIL QUATRE-CENTS CINC EUROS

(6.405,00 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

PRESTACIÓ PRESSUPOST
IVA EXCLÒS

21 % IVA TOTAL
IVA INCLÒS

Llicències  programari  de

virtualització  d’escriptoris  (1

anualitat)

30.500,00 € 6.405,00 € 36.905,00 € 

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquesta contractació, pot comprometre

[...]

una possible pròrroga d’una anualitat més, essent que la durada total del contracte, incloses

les pròrrogues, no podrà superar els 2 anys.

SEGON.- RETENIR EL CRÈDIT que a continuació s’indica a càrrec de l’aplicació pressupostària

420.92010.21600 “Manteniment i conservació programari” (v. j.) de l’exercici 2025, per un import

total de TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS CINC EUROS (36.905,00 €), IVA inclòs, dels quals TRENTA

MIL CINC-CENTS EUROS (30.500,00 €), corresponen a base imposable i SIS MIL QUATRE-CENTS

CINC EUROS (6.405,00 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

PRESTACIÓ PRESSUPOST
IVA EXCLÒS

21 % IVA TOTAL
IVA INCLÒS

Llicències  programari  de

virtualització  d’escriptoris  (1

anualitat)

30.500,00 € 6.405,00 € 36.905,00 € 

REFERÈNCIES
EXPEDIENTS:

[...]

QUART.-  AUTORITZAR  la  despesa  a  càrrec  de l’aplicació  pressupostària  420.92010.21600

“Manteniment  i  conservació  programari”  (v.  j.) de  l’exercici  2025,  per  un  import  total  de

TRENTA-SIS MIL NOU-CENTS CINC EUROS (36.905,00 €), IVA inclòs, dels quals TRENTA MIL

CINC-CENTS EUROS (30.500,00 €),  corresponen a base imposable i  SIS MIL QUATRE-CENTS

CINC EUROS (6.405,00 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

PRESTACIÓ PRESSUPOST
IVA EXCLÒS

21 % IVA TOTAL
IVA INCLÒS

Llicències  programari  de

virtualització  d’escriptoris  (1

anualitat)

30.500,00 € 6.405,00 € 36.905,00 € 

CINQUÈ.- TRAMITAR la contractació del del subministrament de les llicències del programari de